
Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu 
 
 
Č.j. UPCR-AA-2021/439995-20200202 
 
Žádost o poskytnutí informací týkající se dávky příspěvku na bydlení 

 
 
Žádost: 
ze dne: 20.8.2021 
 
Žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
Žadatelka žádá ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů o informaci, v jaké výši jí byla přiznána dávka příspěvek  
na bydlení, proč jí dosud nebyl vyplacen příspěvek na bydlení za měsíc červenec 2021 a kdy 
jí bude příspěvek na bydlení za červenec 2021 poukázán na její bankovní účet. 
 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:  
 
Vážená paní,  
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské 
pobočce v Praze dne 20.8.2021 ve věci výplaty dávky příspěvek na bydlení Vám sděluji,  
že dne 30.6.2021 jste podala žádost o příspěvek na bydlení. Vzhledem k tomu, že jste 
k žádosti doložila pouze vyúčtování za rok 2019 a z dalšího vyúčtování není zřejmé, kdo je 
vystavil a komu je určeno a které nesplňuje další požadavky, Vám bylo Úřadem práce 
zasláno dne 26.8.2021 vyrozumění účastníka řízení ze dne 26.8.2021 č.j. 1091303/21/AB, 
ve kterém Vám bylo sděleno, že nemáte nárok na dávku příspěvek na bydlení za období od 
1.7.2021. Pokud doložíte Úřadu práce požadované dokumenty, bude Vaše žádost znovu 
posouzena. 
 
  
S pozdravem  
 


